МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

  «  6   » апреля  2020 года                                                              №533

Об итогах проведения муниципального

этапа III областного конкурса художественного

творчества педагогов «Поклонимся великим

тем годам!», посвященного 75-летию Победы

в Великой Отечественной войне

 В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 7 февраля 2020 г. № 271 «О проведении III областного конкурса

художественного творчества педагогов «Поклонимся великим тем годам!»,

посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне», постановления

профессионального союза работников народного образования и науки Российской

Федерации от 07 февраля 2020 года №2, приказом МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» от 10 марта.2020 года № 420

«О проведении муниципального этапа III областного конкурса художественного

творчества педагогов «Поклонимся великим тем годам!», посвященного 75-летию

Победы в Великой Отечественной войне, в целях активизации внимания

работников общеобразовательных учреждений к проблеме патриотического

воспитания граждан Шебекинского городского округа 26 марта 2020 года

проведен муниципальный этап конкурса «Поклонимся великим тем годам!»

(далее Конкурс).

 В конкурсе приняли участие МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино»,

МБОУ «Прогимназия № 8 г. Шебекино», МБОУ «Вознесеновская СОШ»,

МБОУ «Купинская СОШ», МБОУ «Мешковская СОШ», МБОУ «Ржевская

СОШ».

 Выступления конкурсантов оцениваются по следующим критериям:

соответствие репертуара теме Конкурса, техника исполнения, чистота,

выразительность музыкального исполнения, создание художественного образа

произведения, сценическая культура, соответствие репертуара вокальным данным

исполнителя, художественная ценность репертуара, исполнительское мастерство.

 На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить итоги Конкурса (приложение).

 2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами

МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела сопровождения образования МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

                   Начальник

 МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа»                                      А.М. Сабадаш

соответствует оригиналу

Приложение к приказу МКУ

 «Управление образования

Шебекинского

городского округа»

« 6» _04_ 2020 г. № 533 ___

Итоги

муниципального этапа III областного конкурса художественного творчества

педагогов «Поклонимся великим тем годам!»,

посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

1. Номинация «Вокальные ансамбли»

max кол-во баллов - 30

№

ОУ  Кол-во баллов Статус

1 МБОУ «Вознесеновская СОШ» 28 Победитель

2 МБОУ «Прогимназия №8 г.

Шебекино»

25 Призер

2. Номинация «Солисты»

       max кол-во баллов - 30

№

Ф.И.О. участника ОУ Кол-во

баллов

Статус

1 Даренская Лидия

Васильевна

МБОУ «Прогимназия

№8 г. Шебекино»

28 Победитель

2 Козлов Алексей

Егорович

МБОУ «Вознесеновская

СОШ»

25 Призер

3 Остапова Татьяна

Петровна

МБОУ «Купинская

СОШ»

23 Призер

4 Подлегаев Евгений

Михайлович

МБОУ «Мешковская

СОШ»

20 Участник

3. Номинация «Художественное слово»

       max кол-во баллов - 15

№

Ф.И.О. участника ОУ Кол-во

баллов

Статус

1 Богачева Ольга

Ивановна

МБОУ «Вознесеновская

СОШ»

15 Победитель

2 Митрошенко Наталья

Степановна

МБОУ «СОШ №5

с УИОП г. Шебекино»

12 Призер

3 Литвиненко Татьяна

Викторовна

МБОУ «Прогимназия

№8 г. Шебекино»

9 Призер

4 Кулагина Татьяна

Михайловна

МБОУ «Купинская

СОШ»

8 Участник